ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH HÀ TĨNH

Số:  20 /TB-ĐĐBQH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 07  tháng 4   năm 2014

                                                       THÔNG BÁO
Kế hoạch tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 7, Quốc hội khóa XIII

của Đoàn đại biểu Quốc hội Hà Tĩnh

        Căn cứ Luật tổ chức Quốc hội và Quy chế hoạt động của ĐBQH và Đoàn đại biểu Quốc hội; NQ liên tịch 525/2012/NQLT/UBTVQH13-ĐCTUBTƯMTTQVN ngày 27/9/2012 của UBTVQH và Đoàn Chủ tịch UBTƯMTTQVN về việc hướng dẫn đại biểu Quốc hội tiếp xúc cử tri;
Sau khi có ý kiến thống nhất của Thường trực Tỉnh ủy, lãnh đạo Đoàn đại biểu Quốc hội, các vị đại biểu Quốc hội trong Đoàn và Thường trực HĐND, Thường trực UBMTTQ các cấp, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh thông báo kế hoạch tiếp xúc cử tri của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh trước kỳ họp thứ 7, Quốc hội khóa XIII, như sau:

1. Thời gian, địa điểm tiếp xúc : Chia làm 3 đợt
-  Đợt 1, Đoàn 1 : Từ ngày 16/4 đến ngày 19/4/2014
- Đợt 2, Đoàn 2 : Từ ngày 21/4 đến ngày 27/4/2014
- Thời gian làm việc: Buổi sáng bắt đầu từ 7h30; Buổi chiều từ 14h
2. Địa điểm tiếp xúc cử tri của các Đoàn cụ thể như sau:
        -  Đợt 1 :  Đoàn 1 (Đại biểu Trần Ngọc Tăng, ĐB Nguyễn Văn Sơn)
	Thời gian
	Địa điểm

	Thứ 4

16/4/2014
	Sáng : HT UBND xã Sơn Lĩnh, huyện Hương Sơn

	Chiều : HT UBND xã Sơn Mai huyện Hương Sơn

	Thứ 5
17/4/2014
	Sáng :  Tại nhà văn hóa tổ dân phố 6, P. Nam Hà, TP Hà Tĩnh

	Chiều:Tại nhà văn hóa Thôn Bình Minh, xã Thạch Bình, TPHà Tĩnh

	Thứ 6
18/4/2014
	 Sáng : Nhà văn hóa Thôn Mỹ Lộc, xã Xuân Viên, huyện Nghi Xuân

	Chiều : Nhà văn hóa Thôn Hồng Nhất, xã Xuân Giang, h. Nghi xuân

	Thứ 7
19/4/2014
	Sáng : Nhà văn hóa Thôn Mộc Hải, xã Thạch Ngọc, h. Thạch Hà

	Chiều : Nhà văn hóa Thôn Phúc Điền xã Thạch Điền, h. Thạch Hà

           -  Đợt 2 :  Đoàn 2 (Đại biểu Trần Tiến Dũng, ĐB Nguyễn Văn Phúc, ĐB Phạm Thị Phương)
	Thời gian
	Địa điểm

	Thứ 2

21/4/2014
	Sáng : Nhà văn hóa Thôn Đông Hạ , xã Cẩm Vịnh, h. Cẩm Xuyên

	Chiều : Nhà văn hóa Thôn 2, xã Cẩm Quang, huyện Cẩm Xuyên

	Thứ 3
22/4/2014
	Sáng : Nhà văn hóa Thôn Bến Đền, xã Trường Sơn, huyện Đức Thọ

	Chiều: Nhà văn hóa Thôn Đại Quang, xã Đức Quang, h. Đức Thọ

	Thứ 4
23/4/2014
	Sáng : Nhà Văn hóa Tổ dân phố 5, P. Đậu Liêu, Thị xã Hồng Lĩnh

	Chiều: Nhà Văn hóa Thôn Thuận Sơn, xã Thuận Lộc, TX Hồng Lĩnh

	Thứ 5
24/4/2014
	Sáng : Nhà văn hóa Thôn Trà Dương, xã Quang Lộc, huyện Can Lộc

	Chiều : Nhà văn hóa Thôn Minh Hương, xã Trung Lộc, h. Can Lộc

	Thứ 6
25/4/2014
	Sáng : HT UBND xã Hương Quang, huyện Vũ Quang

	Chiều : Nhà văn hóa Thôn Hương Phố,  huyện Vũ Quang

	Thứ 7
26/4/2014
	 Sáng :  Nhà văn hóa Thôn 1, xã Hương Liên, h. Hương Khê

	Chiều : HT UBND xã Hương Đô,  huyện Hương Khê

	Chủ nhật
27/4/2014
	Sáng : Nhà văn hóa Thôn Nam Hà, xã Kỳ Hà  huyện Kỳ Anh

	Chiều :Nhà văn hóa Thôn Giang Trung, xã Kỳ Thư, huyện Kỳ Anh

         - Đợt 3 : Kế hoạch TXCT của Đại biểu Nguyễn Sinh Hùng, UVBCT, Chủ tịch Quốc hội và đại biểu Võ Kim Cự, Phó bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Đoàn ĐBQH tỉnh, Văn phòng sẽ có thông báo cụ thể gửi sau.
          3. Thành phần mời dự tiếp xúc cử tri

- Ở tỉnh kính mời: Đại diện Thường trực Tỉnh ủy, HĐND,UBND, UBMTTQ tỉnh; các đồng chí trong Ban Thường vụ Tỉnh ủy (các đồng chí được phân công phụ trách huyện, thành phố, thị xã nào thì mời về dự tiếp xúc cử tri cùng Đoàn ĐBQH tại địa phương đó);  các Ban HĐND tỉnh, đại diện lãnh đạo các sở, ban, ngành liên quan và lãnh đạo Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Ở địa phương kính mời: Đại diện TT các Huyện ủy, Thành ủy, Thị ủy; TT HĐND; UBND; UBMTTQ các huyện, thành phố, thị xã. Đề nghị Thường trực HĐND các huyện, thành phố, thị xã  bố trí Đài truyền thanh truyền hình mời dự và đưa tin trên sóng Đài phát thanh - truyền hình tỉnh.

- Đề nghị: Thường trực HĐND, UBMTTQ các huyện, thành phố, thị xã và các xã, phường, thị trấn phối hợp tổ chức các điểm tiếp xúc theo kế hoạch nêu trên và bố trí mời cử tri, các thành phần liên quan ở địa phương tham dự tiếp xúc theo quy định; tổng hợp bằng văn bản ý kiến cử tri theo từng lĩnh vực và thẩm quyền giải quyết gửi về Đoàn đại biểu Quốc hội qua đường công văn và địa chỉ Email : phamhaqh@gmail.com, thời gian gửi tổng hợp ý kiến cử tri chậm nhất là 03 ngày sau khi kết thúc đợt tiếp xúc cử tri.
    - Đề nghị Báo Hà Tĩnh, Đài PT-TH tỉnh thông báo kế hoạch tiếp xúc cử tri  trên sóng phát thành truyền hình tỉnh để cử tri được biết.
Thông báo này thay cho giấy mời.
     Thông tin cần trao đổi, đề nghị liên hệ Đồng chí Phạm Thị Hà, Phó trưởng phòng Công tác đại biểu quốc hội qua số ĐT: 0914712229
	 Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (B/c);
- Các đồng chí trong Ban Thường vụ Tỉnh ủy;
- Các vị ĐBQH khóa XIII tỉnh Hà Tĩnh;

-TT  HĐND, UBND, UBMTTQ tỉnh (p/h);
- Các Ban HĐND tỉnh;
- VP Tỉnh ủy, Văn phòng UBND và VP UBMTTQ tỉnh; Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh Hà Tĩnh;
- TT Huyện ủy, HĐND, UBND,  UBMTTQ các
 huyện, thành phố, thị xã (để phối hợp thực hiện)

- Lãnh đạo  Văn phòng;
-  Báo Hà Tĩnh, Đài PT-TH tỉnh;
- Các  Phòng Công tác ĐBQH,  TC-HC-QT, TTTT
- Lưu VT ( 100b)

	TL. TRƯỞNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

( Đã ký )
                        Nguyễn Hoàng Cầm

PAGE
3